
Letní dílny Roškopov – letní tábory pro děti a mládež
Navigace
 	Program	Přihlášky


	Táborový řád	Ochrana osobních údajů a GDPR


	Novinky
	Fotogalerie	Letní dílny 2023
	Letní dílny 2022
	Letní dílny 2021
	Letní dílny 2020
	Letní dílny 2019
	Letní dílny 2018
	Letní dílny 2017
	Letní dílny 2016
	Letní dílny 2015
	Letní dílny 2014
	Letní dílny 2013
	Letní dílny 2012
	Letní dílny 2011
	Letní dílny 2010
	Letní dílny 2009
	Letní dílny 2008
	Letní dílny 2007
	Letní dílny 2006
	Letní dílny 2005
	Letní dílny 2004
	Letní dílny 2003
	Letní dílny 2002


	Vedoucí a praktikanti	Odborní vedoucí
	Vedoucí
	Zdravotnice
	Praktikanti


	Podporují nás
	Kontakty
	Historie
	HOKUS FOKUS	Přihlášky a pravidla HOKUS FOKUS
	Porota soutěže HOKUS FOKUS



 

 
   Letní tábory pro děti a mládež Roškopov 2024
Letní dílny pořádá OPEN ART, z.s.
Všechny dílny probíhají na Novopacku, ve východní části Podkrkonoší, jež je součástí UNESCO Globálního geoparku Český ráj.
Dílny nabízejí dětem a mládeži rozličné možnosti trávení volného času během prázdnin. Snažíme se rozvíjet dětské tvůrčí schopnosti a dovednosti, usilujeme o setkání různých pohledů na svět a jejich konfrontaci,  která povede k tvorbě a spolupráci. Výsledky práce jsou následně prezentovány při závěrečných výstupech směrem k veřejnosti ( každá dílna je zakončena vernisáží, filmovou premiérou, tanečním či divadelním představením. )
V rámci jednotlivých dílen se nesnažíme účastníky pouze učit řemeslu, ale chceme je vést k vnímání svého okolí, prostředí, světa druhých lidí, ke snaze porozumět, respektovat a spolupracovat.

 	Program letních dílen 2024

  [image: Filmová dílna] 
Filmová dílna
Termín dílny: 28.6.2024 – 6.7.2024

Chcete, aby vaše děti pronikly do tajů, technologií a postupů filmové tvorby? Projevují zájem o audiovizuální tvorbu?
 Neváhejte je přihlásit na filmovou dílnu!


  [image: Dílna animace] 
Dílna animace
Termín dílny: 28.6.2024 – 6.7.2024

Základy animace pod vedením Elišky Bednářové a Terezy Bernáškové. Dokážete rozpohybovat šišku, listí nebo kousek kůry? P-o-h-y-b tak, jak ho neznáte!


  [image: Výtvarná dílna] 
Výtvarná dílna
Termín dílny: 7.7.2024 – 13.7.2024
Výtvarná dílna: „Tajemný svět přírodních bytostí“
V dílně se letos ponoříme do krajiny, tak jak ji známe my, ale také si zkusíme, jak se asi jeví menším, i těm nejmenším tvorům, co tu s námi bydlí. Co je les a louka pro nás, je pro jiné možná celý svět...


  [image: Fotografická dílna] 
Fotografická dílna
Termín dílny: 7.7.2024 – 13.7.2024

Zájemcům o fotografické umění budou opět představeny metody a postupy při zpracování digitální fotografie, a snad i poodhaleno tajemství zachycení okamžiku.


  [image: Muzikálová dílna] 
Muzikálová dílna
Termín dílny: 14.7.2024 – 20.7.2024

Sólový i sborový, zvonivý i dunivý zpěv za doprovodu vlastních i cizích hudebních nástrojů? Divadelní duše? Pak jsi ten pravý pro muzikál a jeho premiéru na konci týdne.


  [image: Výtvarně divadelní dílna s Nori Sawou] 
Výtvarně divadelní dílna s Nori Sawou
Termín dílny: 14.7.2024 – 20.7.2024

Výtvarně – divadelní dílna s  japonským loutkohercem Noriyuki Sawou. Tradiční i netradiční výtvarné techniky, práce s různým materiálem.


  [image: Kamenářská dílna] 
Kamenářská dílna
Termín dílny: 21.7.2024 – 27.7.2024

Nebojíte se bahna a rozbíjení skal při hledání achátů, křišťálů, granátů a dalších nerostů? Kamenářská dílna pro začínající i pokročilé sběratele polodrahokamů.


  [image: Taneční dílna] 
Taneční dílna
Termín dílny: 28.7.2024 – 3.8.2024

Týdenní prázdninová dílna pro děti od 6 let. Nejen scénický tanec v tradičním i netradičním pojetí na hudbu všech žánrů. Letošní téma: „Taneční krajiny“


  [image: Etnografická dílna] 
Etnografická dílna
Termín dílny: 28.7.2024 – 3.8.2024

Etnografická dílna: Podkumburská krajina – krajina příběhů Nepůjde o obyčejné výlety do krajiny, ale budeme krajinou putovat nejen na zajímavá místa, abychom zjistili, co jednotlivá místa vypráví…



 
 Vyhledávání
 Vyhledávání  


 
 
   
 
 
  Nejnovější příspěvky
	 Etnografická dílna
	 Taneční dílna
	 Kamenářská dílna
	 Výtvarně divadelní dílna s Nori Sawou
	 Muzikálová dílna


 
 Nejnavštěvovanější stránky
	  [image: Výtvarná dílna]   Výtvarná dílna 

	  [image: Fotografická dílna]   Fotografická dílna 

	  [image: Přihlášky a podmínky přihlášení]   Přihlášky a podmínky přihlášení 

	  [image: Kontakty]   Kontakty 

	  [image: Kamenářská dílna]   Kamenářská dílna 



 
 Štítky
akrobacie animace digitální fotografie do 12 let do 15 let filmování fotografická soutěž fotografování herectví hudebníci kategorie klasická fotografie klaunérie koně Literatura loutkoherectví muzikál od 3 let od 6 let od 7 let od 8 let od 9 let od 10 let od 12 let od 15 let pantomima polodrahokamy porota premiéra příměstský tábor sochy sportování střih videa sympozium tancování vernisáž volné místo výlety výtvarné techniky zpěv závěrečné vystoupení žonglování

 
 Letní tábory v Podkrkonoší
Letní tábory pro děti a mládež v Roškopově pro rozvíjení kreativity, fantazie a vnitřní pohody. Všechny dílny probíhají na Novopacku v Podkrkonoší.
Sledujte a lajkujte táborové dění, sdílejte své oblíbené dílny na Facebooku.
Sledujte a lajkujte táborové dění, sdílejte své oblíbené dílny na Instagramu.
Mrkněte na videa z letních dílen na YouTube.


 
 
   
 
 © 2002–2024 OPEN ART, z.s.. Adresa: Letní dílny Roškopov, Roškopov, 50791 Stará Paka, Česká republika
web design: Efik z Borovnice, IdeFixx a IT‑PRO s.r.o.
Navštivte také: Houslová soutěž Josefa Muziky | OPEN ART, z.s.
[image: Posunout nahoru]
               

